
Bezirk Oberbayern 2017/18

Herren Oberbayernliga West (Bayerischer TTV -
Oberbayern)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Hallo Sportsfreunde - die Saison ist gelaufen -dem Meister aus Thalkirchen herzlichen Glückwunsch. Leider ist WBL zum letzten Spiel
nicht angetreten so dass sie nun als weiterer Absteiger (3x nicht angetreten - siehe WO G 7.2.1) feststeht, L.E. 14.4.18

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.09.2017 19:00 (1) SV Weißblau-Allianz München II SV Weißblau-Allianz München 8:8 Z
Fr. 06.10.2017 20:00 (1) TSV Pentenried TSV Murnau 4:9
Sa. 07.10.2017 16:00 (1)

18:30 (1)
TSV Gräfelfing II
TSV Forstenried

SV Weißblau-Allianz München II
TSV Pentenried

9:1 Z
9:4

Fr. 13.10.2017 20:00 (1) SV Zuchering 1937 TSV 1847 Weilheim 9:6
Sa. 14.10.2017 14:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
20:10 v (1)

SpVgg Thalkirchen II
TSV Gräfelfing II
SpVgg Thalkirchen II
TSV Pentenried

SV Zuchering 1937
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Forstenried
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

7:9
7:9
9:0
3:9

Fr. 20.10.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Murnau
TSV Pentenried

SpVgg Thalkirchen II
SV Weißblau-Allianz München II

2:9
8:8 Z

Fr. 27.10.2017 19:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Weißblau-Allianz München II
SV Zuchering 1937
TSV 1847 Weilheim

SpVgg Thalkirchen II
TSV Gräfelfing II
TSV Murnau

6:9 Z
4:9
7:9

Sa. 28.10.2017 14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Weißblau-Allianz München
TSV Gräfelfing II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV 1847 Weilheim
TSV Forstenried
TSV Pentenried
SV Zuchering 1937

9:4
6:9 Z
9:0
9:7

Sa. 04.11.2017 18:30 v (1) TSV Forstenried SV Zuchering 1937 4:9
Fr. 10.11.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV Murnau
SV Zuchering 1937

TSV Forstenried
TSV Pentenried

7:9
9:0

Sa. 11.11.2017 14:00 (1)
18:00 (1)

SpVgg Thalkirchen II
SpVgg Thalkirchen II

TSV 1847 Weilheim
TSV Gräfelfing II

9:1
9:2

Sa. 18.11.2017 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Weißblau-Allianz München
TSV Murnau
SV Weißblau-Allianz München
TSV 1847 Weilheim

SV Zuchering 1937
TSV Gräfelfing II
SpVgg Thalkirchen II
TSV Gräfelfing II

2:9 Z
2:9

5:9 Z
5:9

Fr. 24.11.2017 20:00 (1) SV Zuchering 1937 TSV Murnau 9:1
Sa. 25.11.2017 16:30 (1)

18:30 (1)
TSV Pentenried
TSV Forstenried

SV Weißblau-Allianz München
TSV 1847 Weilheim

2:9 Z
4:9

Sa. 02.12.2017 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:15 (1)

TSV 1847 Weilheim
TSV Forstenried
TSV 1847 Weilheim
TSV Murnau

SV Weißblau-Allianz München
TSV Gräfelfing II
TSV Pentenried
SV Weißblau-Allianz München

9:0 Z
9:7
9:1

9:0 Z
Sa. 09.12.2017 14:00 (1)

18:29 (1)
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV Murnau
SV Weißblau-Allianz München

9:7
9:6 Z

Sa. 16.12.2017 14:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

SpVgg Thalkirchen II
SV Weißblau-Allianz München
TSV Forstenried
SpVgg Thalkirchen II

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Gräfelfing II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Pentenried

9:6
6:9 Z
9:6
9:1

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 00:27 | Seite 1 von 1


