Bezirk Oberbayern 2017/18

Herren Oberbayernliga West (Bayerischer TTV - Oberbayern)



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Hallo Sportsfreunde - die Saison ist gelaufen -dem Meister aus Thalkirchen herzlichen Glückwunsch. Leider ist WBL zum letzten Spiel nicht angetreten so dass sie nun als weiterer Absteiger (3x nicht angetreten - siehe WO G 7.2.1) feststeht, L.E. 14.4.18

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 29.09.2017	19:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München II	SV Weißblau-Allianz München	8:8 Z
Fr. 06.10.2017	20:00 (1)	TSV Pentenried	TSV Murnau	4:9
Sa. 07.10.2017	16:00 (1)	TSV Gräfelfing II	SV Weißblau-Allianz München II	9:1 Z
	18:30 (1)	TSV Forstenried	TSV Pentenried	9:4
Fr. 13.10.2017	20:00 (1)	SV Zuchering 1937	TSV 1847 Weilheim	9:6
Sa. 14.10.2017	14:00 (1)	SpVgg Thalkirchen II	SV Zuchering 1937	7:9
	15:00 (1)	TSV Gräfelfing II	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	7:9
	19:00 (1)	SpVgg Thalkirchen II	TSV Forstenried	9:0
	20:10 v (1)	TSV Pentenried	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	3:9
Fr. 20.10.2017	20:00 (1)	TSV Murnau	SpVgg Thalkirchen II	2:9
	20:00 (1)	TSV Pentenried	SV Weißblau-Allianz München II	8:8 Z
Fr. 27.10.2017	19:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München II	SpVgg Thalkirchen II	6:9 Z
	20:00 (1)	SV Zuchering 1937	TSV Gräfelfing II	4:9
	20:00 (1)	TSV 1847 Weilheim	TSV Murnau	7:9
Sa. 28.10.2017	14:00 (1)	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	TSV 1847 Weilheim	9:4
	16:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München	TSV Forstenried	6:9 Z
	16:00 (1)	TSV Gräfelfing II	TSV Pentenried	9:0
	18:00 (1)	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	SV Zuchering 1937	9:7
Sa. 04.11.2017	18:30 v (1)	TSV Forstenried	SV Zuchering 1937	4:9
Fr. 10.11.2017	20:00 (1)	TSV Murnau	TSV Forstenried	7:9
	20:00 (1)	SV Zuchering 1937	TSV Pentenried	9:0
Sa. 11.11.2017	14:00 (1)	SpVgg Thalkirchen II	TSV 1847 Weilheim	9:1
	18:00 (1)	SpVgg Thalkirchen II	TSV Gräfelfing II	9:2
Sa. 18.11.2017	14:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München	SV Zuchering 1937	2:9 Z
	15:00 (1)	TSV Murnau	TSV Gräfelfing II	2:9
	18:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München	SpVgg Thalkirchen II	5:9 Z
	19:00 (1)	TSV 1847 Weilheim	TSV Gräfelfing II	5:9
Fr. 24.11.2017	20:00 (1)	SV Zuchering 1937	TSV Murnau	9:1
Sa. 25.11.2017	16:30 (1)	TSV Pentenried	SV Weißblau-Allianz München	2:9 Z
	18:30 (1)	TSV Forstenried	TSV 1847 Weilheim	4:9
Sa. 02.12.2017	15:00 (1)	TSV 1847 Weilheim	SV Weißblau-Allianz München	9:0 Z
	18:30 (1)	TSV Forstenried	TSV Gräfelfing II	9:7
	19:00 (1)	TSV 1847 Weilheim	TSV Pentenried	9:1
	19:15 (1)	TSV Murnau	SV Weißblau-Allianz München	9:0 Z
Sa. 09.12.2017	14:00 (1)	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	TSV Murnau	9:7
	18:29 (1)	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	SV Weißblau-Allianz München	9:6 Z
Sa. 16.12.2017	14:00 (1)	SpVgg Thalkirchen II	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	9:6
	16:00 (1)	SV Weißblau-Allianz München	TSV Gräfelfing II	6:9 Z
	18:30 (1)	TSV Forstenried	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	9:6
	18:45 v (1)	SpVgg Thalkirchen II	TSV Pentenried	9:1







